[image: image1.jpg]

Совет Пучежского муниципального района
Четвертого созыва
           Р Е Ш Е Н И Е

от 14.08.2024

№ 180
     г. Пучеж

О ликвидации муниципального унитарного предприятия администрации Пучежского района Ивановской области  «Фармация»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального района Ивановской области, решением Совета депутатов Пучежского муниципального района от 18.09.2006 № 74 «Об утверждении Порядка о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений Пучежского муниципального района», Совет Пучежского муниципального района

р е ш и л:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие администрации Пучежского района Ивановской области  «Фармация».

2. Администрации Пучежского муниципального района Ивановской области организовать ликвидационные процедуры муниципального унитарного предприятия администрации Пучежского района Ивановской области «Фармация» в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета

Пучежского муниципального района                                                Н.Л. Красильникова
Временно исполняющий полномочия

Главы Пучежского муниципального района
С.Г. Бабанов